〒520-2277 滋賀県大津市関津 4 丁目 2-1      URL:https://www.saxin.jp/

2024 年 8 月 26 日

お取引先様 各位

作新工業株式会社

事業本部  営業部

 Saxin-PET 製造･販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度貴社にてご愛顧を頂いております「Saxin-PET」につきまして、当社製品

ラインナップの整理に伴い、2025 年 3 月末日をもちまして販売を終了することといた

しました。

つきましては、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

対象製品     Saxin-PET

 最終受注  2024 年 10 月末日

 最終出荷  2025 年 3 月末日

以 上